Brasília), parte da Rodovia SE-160, trecho: Entr: SE-265 / 
Pov. Jenipapo, e parte da Rodovia SE-459, trecho: Entr: SE-160 (Pov. 
Brasília) / Entr. SE-170 (Lagarto), com extensão total de 46,17 km, 
neste Estado; VENCEDORA: TORRE EMPREENDIMENTOS RURAL 
E CONSTRUÇÃO LTDA..; VALOR: RS 57.341.686,25 (cinquenta e 
sete milhões trezentos e quarenta e um mil seiscentos e oitenta e seis 
reais e vinte e cinco centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 270 
(duzentos e setenta) dias; HOMOLOGADO EM: 01/07/2022. 

Aracaju/SE, 01 de julho de 2022.